ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в устав сельского поселения Болчары

	Рассмотрев предложения и замечания, поступившие в ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Болчары «О внесении изменений в устав сельского поселения Болчары», результаты публичных слушаний, заключение организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
[bookmark: sub_1001]1. Внести в устав сельского поселения Болчары, принятый решением Совета поселения от 12.05.2010 г. № 26, изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение в течение 15 дней направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
3. Настоящее решение обнародовать в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить заместителя главы сельского поселения Болчары А.И.Соскина.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                        А.Г.Слинкина

Глава поселения
сельского поселения Болчары                                                                       В.Л.Змановский

с.Болчары
«04»  июля  2013 г.
№ 51

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Болчары
от  «04» июля 2013  года № 51

Изменения и дополнения в устав сельского поселения Болчары

1. В статье 3 «Вопросы местного значения поселения»
1.1.  В пункте 24 части 1 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и».